

Krycí list slepého rozpočtu

Název stavby:	E.070-23 Žďár nad Sázavou	Objednatel:	IČO/DIČ:
Druh stavby:	Centrální UPS a náhradního zdroje elektrické energie	Projektant:	IČO/DIČ:
Lokalita:		Zhotovitel: PRONIX s.r.o.	IČO/DIČ:
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Položek: 53
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 0

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	15 116,26	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0
	Montáž	66 192,03	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0
	Montáž	3 730,00				Provozní vlivy		0
"M"	Dodávky	361,61				Ostatní		0
	Montáž	761 372,89				NUS z rozpočtu		0
Ostatní materiál		0,00						
Přesun hmot a sutí		4 781,76						
ZRN celkem		851 555,00	DN celkem		0,00	NUS celkem		0,00
			DN celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
						VORN celkem		25 000,00
						VORN celkem z obj.		0,00

Základ 0%	0,00		
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00
Základ 21%	876 555,00	DPH 21%	184 076,55
		Celkem bez DPH	876 555,00
		Celkem včetně DPH	1 060 632,00

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
		
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet - Jen objekty celkem

Název stavby:	E.070-23 Žďár nad Sázavou	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Centrální UPS a náhradního zdroje elektrické energie	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel: PRONIX s.r.o.
JKSO:		Zpracováno dne: 0	Zpracoval:
Objekt	Zkrácený popis	Náklady (Kč)	
		Celkem	
SO 01	Zpevněná plocha	121 025,04	
SO 02	Elektroinstalace	755 529,50	
		Celkem:	876 555,00

Poznámka:

Slepý stavební rozpočet

Název stavby:		E.070-23 Žďár nad Sázavou		Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby:		Centrální UPS a náhradního zdroje elektrické energie		Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:				Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO:				Zpracováno dne:		Zpracoval:	
						PRONIX s.r.o.	
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč) Celkem
	SO 01		Zpevněná plocha				121 025,04
	SO 01	12	Odkopávky a prokopávky				54 649,04
1	SO 01	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho, zpětná montáž, štěrkové lože 10 cm 2*0,6	m2	1,20	695,00	834,00
			okap. Chodník		1,20		
2	SO 01	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m 3*1,6*0,25	m3	23,70	798,00	18 912,60
			zpevněná plocha		1,20		
			15*1,5		22,50		
3	SO 01	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 15*0,6*1	m3	8,10	798,00	6 463,80
			venkovní kabel. vedení		9,00		
			-(1,5*0,6*1)		-0,90		
4	SO 01	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 (1,5*0,6*1)	m3	0,90	1 230,00	1 107,00
			ruční dokopání		0,90		
5	SO 01	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 1,2-0,624	m3	1,48	1 450,00	2 140,20
			ornice		0,58		
6	SO 01	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 15*0,6*0,9	m3	8,10	313,00	2 535,30
			venkovní kabel. vedení		8,10		
7	SO 01	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny (3,6+1,6)*2*0,3*0,2	m3	0,62	342,00	213,41
			zpev. plocha		0,62		
8	SO 01	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	35,00	295,00	10 325,00
9	SO 01	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	35,00	295,00	10 325,00
10	SO 01	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž	kg	1,50	159,00	238,50
11	SO 01	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	1,48	1 053,00	1 554,23
	SO 01	27	Základy				22 634,45
12	SO 01	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS Varianta: vibrační deskou	m2	4,80	462,00	2 217,60
			3*1,6		4,80	260	
13	SO 01	271571111R00	Polštář základu ze štěrkopísku tříděného 3*1,6*0,2	m3	0,96	1 545,00	1 483,20
			Železobeton základových desek C 20/25		0,96		
14	SO 01	273321321R00	2,8*1,6*0,2	m3	0,90	8 889,00	7 964,54
			Bednění stěn základových desek - zřízení		0,90		
15	SO 01	273351215R00	(2,8+1,6)*2*0,3	m2	2,64	650,00	1 716,00
			Bednění stěn základových desek - odstranění		2,64		
16	SO 01	273351216R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	m2	2,64	175,00	462,00
17	SO 01	273361921RT4	Varianta: KH 30, drát d 6,0 mm, oko 100 x 100 mm (2,8*1,6*4,952*0,001*1,2)*2	t	0,05	70 522,00	3 737,67
			Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm		0,05		
18	SO 01	631319165R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 24 cm	m3	0,90	5 640,00	5 053,44
	SO 01	45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)				4 999,80
19	SO 01	451572111R00	Lože ze štěrkopísku 0 - 4 mm 15*0,6*0,2	m3	1,80	2 236,00	4 024,80
			venkovní kabel. vedení		1,80		
20	SO 01	460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	15,00	65,00	975,00
	SO 01	99	Staveništní přesun hmot				1 138,56
21	SO 01	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	8,02	142,00	1 138,56
	SO 01	711	Izolace proti vodě				12 603,20
22	SO 01	711	Oprava svislé izolace průchodu kabelu, utěsnění, manžeta	kpl.	1,00	3 730,00	3 730,00
23	SO 01	650	Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 30 cm	kpl.	1,00	5 230,00	5 230,00
24	SO 01	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	158,40	23,00	3 643,20
	SO 01		VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				25 000,00
	SO 01	03VRN	Zařízení staveniště				25 000,00
25	SO 01	030002	Zařízení staveniště	Soubor	1,00	25 000,00	25 000,00
	SO 02		Elektroinstalace				755 529,50
	SO 02	M21	Elektromontáže - kabely				33 465,50
26	SO 02	210. 1	Kabel CHKE-V 4x16 EI30	m	33,00	598,00	19 734,00
27	SO 02	210. 2	Kabel CYKY-J 5x6	m	6,00	135,00	810,00
28	SO 02	210. 3	Kabel CYKY-J 3x6	m	25,00	95,00	2 375,00
29	SO 02	210. 4	Kabel CYKY-J 3x10	m	7,00	152,00	1 064,00
30	SO 02	210. 5	Kabel CYKY-J 3x16	m	12,00	235,00	2 820,00
31	SO 02	210. 6	Kabel komunikační datový Cat 6A	m	157,00	24,50	3 846,50
32	SO 02	210. 7	Vodič CYA 10 ZŽI	m	44,00	64,00	2 816,00
	SO 02	M21.1	Trasovací materiál				17 669,00
33	SO 02	210. 8	Trubka ohebná 32 mm, vč. příslušenství, bílá	m	52,00	42,00	2 184,00
34	SO 02	210. 9	Instalační trubka kopoflex D50	m	15,00	35,00	525,00
35	SO 02	210.10	Požární příchytky na kabely (skupinový držák, kabelová sedla), vč. příslušenství	kpl.	1,00	14 960,00	14 960,00
	SO 02	M21.2	UPS				187 281,00
36	SO 02	210.11	UPS 30kVA/30kW pro zátěž 18kW na dobu zálohy 16 min., BY-PASS, battery test , řízení Varianta: mikroprocesorem, autorestart, PF=1, 3f.3f. online, vč. akumulátorů	kpl.	1,00	179 201,00	179 201,00
37	SO 02	210.12	SNMP karta pro UPS	kpl.	1,00	4 460,00	4 460,00
38	SO 02	210.13	Releová karta pro UPS	kpl.	1,00	3 620,00	3 620,00
	SO 02	M21.3	MTG				351 924,00
39	SO 02	210.14	Motorgenerátor 33kVA s AMF, s jističek, verze kapotáže s nádrží na 15 hodin provozu	kpl.	1,00	322 600,00	322 600,00
40	SO 02	210.15	Ekologická vana pro MTG	kpl.	1,00	15 500,00	15 500,00

41	SO 02	210.16	Řídící jednotka s GSM modulem	kpl.	1,00	7 560,00	7 560,00
42	SO 02	210.17	Releová karta pro MTG	kpl.	1,00	6 264,00	6 264,00
SO 02 M21.4 Rozvaděče a příslušenství							77 330,00
43	SO 02	210.18	Stávající silový rozvaděč R-STÁVAJÍCÍ, doplnění jističe + dopojení nového kabelu	kpl.	1,00	14 200,00	14 200,00
44	SO 02	210.19	Rozvaděč R-ATS (BY-PASS SÍŤ a DIESEL GENERÁTOR)	kpl.	1,00	62 300,00	62 300,00
45	SO 02	210.20	Podružný materiál pro zapojení rozvaděčů a jednotek	kpl.	1,00	830,00	830,00
SO 02 M21.5 Ostatní							87 860,00
46	SO 02	210.21	Štítky popisovací pro přístroje	kpl.	1,00	1 240,00	1 240,00
47	SO 02	210.22	Pomocné zednické práce (vyřezání drážek do stěn, vrtání průrazů, ...)	kpl.	1,00	8 000,00	8 000,00
48	SO 02	210.23	Podružný materiál pro montáž	kpl.	1,00	12 400,00	12 400,00
49	SO 02	210.24	Koordinace s ostatními profesemi	hod.	7,00	650,00	4 550,00
50	SO 02	210.25	Lakování MTG	kpl.	1,00	22 950,00	22 950,00
51	SO 02	210.26	Náklady spojené s dopravou	kpl.	1,00	12 000,00	12 000,00
52	SO 02	210.27	Revize elektroinstalace	kpl.	1,00	16 520,00	16 520,00
53	SO 02	210.28	Zakreslení skutečného stavu provedení	kpl.	1,00	10 200,00	10 200,00
							876 555,00

Poznámka: